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Ultimo aggiornamento - 08 mag 22 - 18:43:11

 Girone 1  Pedana 1  Appello ore 12:30
 COGNOME  NOME RANK  SOCIETÀ   1 2 3 4 5 6 7   D   R   A  

PIANELLA GIADA 55  ANCS   2 V V 3 V V   25  18  7 
SPAZZI GIORGIA 54  COCOM   V V4 V 3 V V   27  13  14 
PAGNIN STELLA 93  VEDLF   3 1 V 1 V V   20  20  0 
SOLA ARIANNA 161  RMFRC   1 0 3 0 V 1   10  26  -16 
VARDARO ELISA 15  RMAM   V V V V V 3   28  13  15 
CAMPANILE VALENTINA 164  CTCUS   1 1 1 1 1 2   7  30  -23 
GABOLA LETIZIA 94  TOCS   3 4 2 V V V   24  21  3 

 Girone 2  Pedana 2  Appello ore 12:30
 COGNOME  NOME RANK  SOCIETÀ   1 2 3 4 5 6 7   D   R   A  

BARDES SOPHIE 95  VAPPR   V4 3 2 V V 2   21  24  -3 
SCARASCIA MUGN AGNESE 92  RMCAP   2 V4 3 2 V 2   18  22  -4 
MAGNI CHIARA 163  TRCS   V 2 1 V V 2   20  24  -4 
CRISTINO ANNA 16  RMCC   V V V V V V   30  8  22 
NERI GIULIA 176  PISCH   3 V4 3 1 0 3   14  27  -13 
CANTUCCI GAIA 56  RMETR   4 2 4 0 V V   20  24  -4 
GENOVESE LUDOVICA 53  RMFRC   V V V 1 V 4   25  19  6 

 Girone 3  Pedana 3  Appello ore 12:30
 COGNOME  NOME RANK  SOCIETÀ   1 2 3 4 5 6 7   D   R   A  

MAJER BIANCA 199  VEMES   1 V 0 0 V 0   11  24  -13 
PIETRARELLI ALICE 57  VRBEN   V V 1 V 0 3   19  19  0 
CAMPAGNOLA ALICE 162  VICS   2 0 4 3 0 2   11  30  -19 
GAMBITTA ALICE 52  ANCS   V V V V V V   30  14  16 
CURTI LUDOVICA 96  RMCS   V 3 V 4 2 1   20  23  -3 
BERRETTA MARIAVITTORIA 89  RMFRC   2 V V 2 V 0   19  17  2 
SINIGALIA MARTINA 19  RMCC   V V V 3 V V   28  11  17 

 Girone 4  Pedana 4  Appello ore 12:30
 COGNOME  NOME RANK  SOCIETÀ   1 2 3 4 5 6 7   D   R   A  

CARAFA VITTORIA 58  RMVER   0 4 V 2 V V   21  20  1 
CARLOTTI GIULIA 88  PSUNU   V V V 2 V V   27  11  16 
LORITO LUCIA VIRGINIA 51  ARCS   V 3 V 2 4 2   21  28  -7 
LAMANNA NILDE 200  MOPEN   1 0 4 0 0 0   5  30  -25 
CIAMPALINI VITTORIA 20  RMFFO   V V V V V V   30  9  21 
LANDI FLAVIA 155  RMFRC   0 0 V V 1 2   13  24  -11 
TESTA WENDY 98  VAPPR   4 3 V V 2 V   24  19  5 

 Girone 5  Pedana 5  Appello ore 12:30
 COGNOME  NOME RANK  SOCIETÀ   1 2 3 4 5 6 7   D   R   A  

VINCIGUERRA ALESSANDRA 148  SANN   A A A A A A        
PANTANETTI BENEDETTA 22  ANCS   V V V V V   25  4  21 
SORINI MARIA ALLEGRA 99  ANJES   1 V 3 V 2   16  18  -2 
CAPODICASA NICOLE 50  RMFRC   2 2 V V V   19  18  1 
BIBITE BEATRICE PIA M 87  LICS   0 V 3 V 4   17  18  -1 
DI GIORGIO FEDERICA 203  BRCS   0 1 2 0 0   3  25  -22 
FERRARA VALENTINA 63  MIMAN   1 V 3 V V   19  16  3 

 Girone 6  Pedana 6  Appello ore 12:30
 COGNOME  NOME RANK  SOCIETÀ   1 2 3 4 5 6 7   D   R   A  

CAVINATO CECILIA 145  PDANT   V 0 2 2 V4 V   18  24  -6 
MALVEZZI GIULIA 64  VAPPR   4 2 4 V V 4   24  25  -1 
MEMOLI CLAUDIA 25  RMFAZ   V V V V V V   30  11  19 
VACCARINI CAMILLA 49  ANCS   V V 3 V V 4   27  19  8 
GARNERO SOFIA 101  RMCS   V 3 0 2 1 V   16  25  -9 
FLORIDIA GIULIA 280  RGMOD   3 2 3 1 V 2   16  25  -9 
NENCINI INES 85  PTAGL   2 V 3 V 3 V   23  25  -2 

 Girone 7  Pedana 7  Appello ore 12:30
 COGNOME  NOME RANK  SOCIETÀ   1 2 3 4 5 6 7   D   R   A  

STAINO ALISON 100  PTAGL   V 1 3 2 V 1   17  21  -4 
PIANEZZOLA MADDALENA 144  VEDLF   1 2 2 4 V V   19  24  -5 
DONATELLI TERESA 83  PSUNU   V V V 3 V 1   24  17  7 
BECUCCI SABRINA 66  PTSCH   V V 3 1 V 1   20  24  -4 
GIORDANI SOFIA 48  ANJES   V V V V V 0   25  15  10 
ZANI EMMA 282  RNARI   0 0 1 4 0 0   5  30  -25 
LORENZI MARGHERITA TIT 29  RMFFG   V 4 V V V V   29  8  21 

 Girone 8  Pedana 8  Appello ore 12:30
 COGNOME  NOME RANK  SOCIETÀ   1 2 3 4 5 6 7   D   R   A  

CONTI MARTINA 82  RMFRC   3 3 3 2 V V   21  24  -3 
PICCINI SOFIA 296  PICIO   V 2 2 V V V   24  20  4 
BIASCO KAREN 47  LICS   V V 1 0 V V   21  18  3 
IACOMONI MARTA 67 PISCH V V V 1 V V 26 15 11
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IACOMONI MARTA 67  PISCH   V V V 1 V V   26  15  11 
BERTINI IRENE 32  RMCC   V 2 V V V V   27  8  19 
POMPILIO GRETA 105  PDCOM   3 3 2 2 0 V   15  26  -11 
STRAZZULLO LISA 133  RMCS   1 2 1 2 0 1   7  30  -23 

 Girone 9  Pedana 9  Appello ore 12:30
 COGNOME  NOME RANK  SOCIETÀ   1 2 3 4 5 6 7   D   R   A  

RAGGIO SOFIA 44  GERAP   V 3 V 1 V V   24  18  6 
POZZATO BENEDETTA 81  MIMAN   1 4 0 V 0 3   13  27  -14 
COLOMBO ELISA 69  VAPPR   V4 V V4 V V V   28  18  10 
PACELLI MARIA TERESA 33  RMCS   4 V 3 V V 3   25  18  7 
STEPOVYK MILANA 9999  EEUKR   V 2 4 1 1 2   15  26  -11 
DI STASI ELENA 142  RMFRC   0 V 3 3 V 2   18  21  -3 
FORNASIER ALESSIA 108  TVMOG   4 V 1 V V V   25  20  5 

 Girone 10  Pedana 10  Appello ore 12:30
 COGNOME  NOME RANK  SOCIETÀ   1 2 3 4 5 6     D   R   A  

CAMMILLETTI MARTA 34  VAPPR   V V V V V   25  11  14 
BORELLA LAURA 80  PDCOM   4 V V 2 V   21  19  2 
LAZZERI MARTINA 117  TVCS   0 1 V 3 1   10  20  -10 
ZITTI ANASTASIA 132  PECSH   1 4 0 0 3   8  25  -17 
MANZONI MICHELLE 68  RMCS   2 V V V 3   20  15  5 
MANCINI LUDOVICA 41  RMFRC   4 4 V V V   23  17  6 

 Girone 11  Pedana 11  Appello ore 12:30
 COGNOME  NOME RANK  SOCIETÀ   1 2 3 4 5 6     D   R   A  

BONECHI CAMILLA 70  SICUS   V V V V V   25  11  14 
PINNA VITTORIA 41  PICIO   4 1 V V V   20  20  0 
PENSA LARISSA FRANCE 110  VAPPR   0 V 1 V 4   15  18  -3 
PUGLIA SERENA 36  RMFRC   3 4 V V V   22  17  5 
NISTRI ALINA 131  PTAGL   2 4 2 4 3   15  25  -10 
ISOMOTO MAKI 78  BOZIN   2 2 V 2 V   16  22  -6 

 Girone 12  Pedana 12  Appello ore 12:30
 COGNOME  NOME RANK  SOCIETÀ   1 2 3 4 5 6     D   R   A  

MOLINARI MATILDE 37  PDCOM   4 V V 2 V   21  13  8 
CINOTTI ALESSANDRA DOR 122  PISCH   V 1 V V 0   16  19  -3 
TAMBONE SOFIA 118  TVMOG   0 V V V3 0   13  15  -2 
DE BELARDINI ALICE 77  RMFRC   2 2 2 V 4   15  20  -5 
FRANZONI LUDOVICA 72  RMCS   V 3 2 0 1   11  20  -9 
BORELLA CLAUDIA 40  RMCC   1 V V V V   21  10  11 

 Girone 13  Pedana 13  Appello ore 12:30
 COGNOME  NOME RANK  SOCIETÀ   1 2 3 4 5 6     D   R   A  

ROTELLA CLAUDIA 74  ANJES   V 3 2 3 V   18  17  1 
SAIONI GRETA 113  RMCS   0 4 4 V 1   14  22  -8 
QUAGLIOZZI GIULIA 123  VICS   V V 1 2 1   14  22  -8 
DELITALA LUCILLA CATERI 73  PISCH   V V V 1 3   19  17  2 
DE BIASIO IRENE 39  COCOM   V 2 V V V   22  12  10 
COLLINI GRETA 38  VEDLF   2 V V V 1   18  15  3 
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Pos.  COGNOME  NOME SOCIETÀ Gir. V/A Diff. Date STATO
1 CRISTINO ANNA RMCC 2  1,00 22  30  Qualificato
2 CIAMPALINI VITTORIA RMFFO 4  1,00 21  30  Qualificato
3 PANTANETTI BENEDETTA ANCS 5  1,00 21  25  Qualificato
4 MEMOLI CLAUDIA RMFAZ 6  1,00 19  30  Qualificato
5 GAMBITTA ALICE ANCS 3  1,00 16  30  Qualificato
6 CAMMILLETTI MARTA VAPPR 10  1,00 14  25  Qualificato
6 BONECHI CAMILLA SICUS 11  1,00 14  25  Qualificato
8 COLOMBO ELISA VAPPR 9  1,00 10  28  Qualificato
9 LORENZI MARGHERITA TITINA RMFFG 7  0,83 21  29  Qualificato

10 BERTINI IRENE RMCC 8  0,83 19  27  Qualificato
11 SINIGALIA MARTINA RMCC 3  0,83 17  28  Qualificato
12 CARLOTTI GIULIA PSUNU 4  0,83 16  27  Qualificato
13 VARDARO ELISA RMAM 1  0,83 15  28  Qualificato
14 SPAZZI GIORGIA COCOM 1  0,83 14  27  Qualificato
15 IACOMONI MARTA PISCH 8  0,83 11  26  Qualificato
16 GIORDANI SOFIA ANJES 7  0,83 10  25  Qualificato
17 BORELLA CLAUDIA RMCC 12  0,80 11  21  Qualificato
18 DE BIASIO IRENE COCOM 13  0,80 10  22  Qualificato
19 VACCARINI CAMILLA ANCS 6  0,67 8  27  Qualificato
20 PIANELLA GIADA ANCS 1  0,67 7  25  Qualificato
21 DONATELLI TERESA PSUNU 7  0,67 7  24  Qualificato
22 GENOVESE LUDOVICA RMFRC 2  0,67 6  25  Qualificato
23 RAGGIO SOFIA GERAP 9  0,67 6  24  Qualificato
24 FORNASIER ALESSIA TVMOG 9  0,67 5  25  Qualificato
25 PICCINI SOFIA PICIO 8  0,67 4  24  Qualificato
26 BIASCO KAREN LICS 8  0,67 3  21  Qualificato
27 MOLINARI MATILDE PDCOM 12  0,60 8  21  Qualificato
28 MANCINI LUDOVICA RMFRC 10  0,60 6  23  Qualificato
29 PUGLIA SERENA RMFRC 11  0,60 5  22  Qualificato
30 MANZONI MICHELLE RMCS 10  0,60 5  20  Qualificato
31 FERRARA VALENTINA MIMAN 5  0,60 3  19  Qualificato
32 COLLINI GRETA VEDLF 13  0,60 3  18  Qualificato
33 BORELLA LAURA PDCOM 10  0,60 2  21  Qualificato
34 DELITALA LUCILLA CATERINA PISCH 13  0,60 2  19  Qualificato
35 CAPODICASA NICOLE RMFRC 5  0,60 1  19  Qualificato
36 PINNA VITTORIA PICIO 11  0,60 0  20  Qualificato
37 TAMBONE SOFIA TVMOG 12  0,60 -2  13  Qualificato
38 CINOTTI ALESSANDRA DORALI PISCH 12  0,60 -3  16  Qualificato
39 PACELLI MARIA TERESA RMCS 9  0,50 7  25  Qualificato
40 TESTA WENDY VAPPR 4  0,50 5  24  Qualificato
41 GABOLA LETIZIA TOCS 1  0,50 3  24  Qualificato
42 BERRETTA MARIAVITTORIA RMFRC 3  0,50 2  19  Qualificato
43 CARAFA VITTORIA RMVER 4  0,50 1  21  Qualificato
44 PAGNIN STELLA VEDLF 1  0,50 0  20  Qualificato
45 PIETRARELLI ALICE VRBEN 3  0,50 0  19  Qualificato
46 NENCINI INES PTAGL 6  0,50 -2  23  Qualificato
47 BARDES SOPHIE VAPPR 2  0,50 -3  21  Qualificato
48 MAGNI CHIARA TRCS 2  0,50 -4  20  Qualificato
48 BECUCCI SABRINA PTSCH 7  0,50 -4  20  Qualificato
50 CAVINATO CECILIA PDANT 6  0,50 -6  18  Qualificato
51 ROTELLA CLAUDIA ANJES 13  0,40 1  18  Qualificato
52 BIBITE BEATRICE PIA MARI LICS 5  0,40 -1  17  Qualificato
53 SORINI MARIA ALLEGRA ANJES 5  0,40 -2  16  Qualificato
54 PENSA LARISSA FRANCESCA VAPPR 11  0,40 -3  15  Qualificato
55 ISOMOTO MAKI BOZIN 11  0,40 -6  16  Qualificato
56 QUAGLIOZZI GIULIA VICS 13  0,40 -8  14  Qualificato
57 MALVEZZI GIULIA VAPPR 6  0,33 -1  24  Qualificato
58 CONTI MARTINA RMFRC 8  0,33 -3  21  Qualificato
59 CURTI LUDOVICA RMCS 3  0,33 -3  20  Qualificato
60 DI STASI ELENA RMFRC 9  0,33 -3  18  Qualificato
61 CANTUCCI GAIA RMETR 2  0,33 -4  20  Qualificato
62 SCARASCIA MUGNOZZ AGNESE RMCAP 2  0,33 -4  18  Qualificato
63 STAINO ALISON PTAGL 7  0,33 -4  17  Qualificato
64 PIANEZZOLA MADDALENA VEDLF 7  0,33 -5  19  Qualificato
65 LORITO LUCIA VIRGINIA ARCS 4  0,33 -7  21  Eliminato
66 GARNERO SOFIA RMCS 6  0,33 -9  16  Eliminato
67 LANDI FLAVIA RMFRC 4  0,33 -11  13  Eliminato
68 MAJER BIANCA VEMES 3  0,33 -13  11  Eliminato
69 DE BELARDINI ALICE RMFRC 12  0,20 -5  15  Eliminato
70 SAIONI GRETA RMCS 13  0,20 -8  14  Eliminato
71 FRANZONI LUDOVICA RMCS 12  0,20 -9  11  Eliminato
72 LAZZERI MARTINA TVCS 10  0,20 -10  10  Eliminato
73 FLORIDIA GIULIA RGMOD 6  0,17 -9  16  Eliminato
74 POMPILIO GRETA PDCOM 8  0,17 -11  15  Eliminato
74 STEPOVYK MILANA EEUKR 9  0,17 -11  15  Eliminato
76 NERI GIULIA PISCH 2  0,17 -13  14  Eliminato
77 POZZATO BENEDETTA MIMAN 9  0,17 -14  13  Eliminato
78 SOLA ARIANNA RMFRC 1  0,17 -16  10  Eliminato
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79 NISTRI ALINA PTAGL 11  0,00 -10  15  Eliminato
80 ZITTI ANASTASIA PECSH 10  0,00 -17  8  Eliminato
81 CAMPAGNOLA ALICE VICS 3  0,00 -19  11  Eliminato
82 DI GIORGIO FEDERICA BRCS 5  0,00 -22  3  Eliminato
83 CAMPANILE VALENTINA CTCUS 1  0,00 -23  7  Eliminato
83 STRAZZULLO LISA RMCS 8  0,00 -23  7  Eliminato
85 ZANI EMMA RNARI 7  0,00 -25  5  Eliminato
85 LAMANNA NILDE MOPEN 4  0,00 -25  5  Eliminato
NP VINCIGUERRA ALESSANDRA SANN 5      Assente
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Ultimo aggiornamento - 08 mag 22 - 18:43:11

Tabellone 64 Tabellone 32

1  CRISTINO Anna RMCC 15  

64  PIANEZZOLA Maddalena VEDLF 5  

33  BORELLA Laura PDCOM 8  

32  COLLINI Greta VEDLF 15  

17  BORELLA Claudia RMCC 15  

48  BECUCCI Sabrina PTSCH 6  

49  MAGNI Chiara TRCS 9  

16  GIORDANI Sofia ANJES 15  

9  LORENZI Margherita Ti RMFFG 15  

56  QUAGLIOZZI Giulia VICS 5  

41  GABOLA Letizia TOCS 15  

24  FORNASIER Alessia TVMOG 2  

25  PICCINI Sofia PICIO 10  

40  TESTA Wendy VAPPR 15  

57  MALVEZZI Giulia VAPPR 12  

8  COLOMBO Elisa VAPPR 15  

5  GAMBITTA Alice ANCS 15  

60  DI STASI Elena RMFRC 4  

37  TAMBONE Sofia TVMOG 11  

28  MANCINI Ludovica RMFRC 15  

21  DONATELLI Teresa PSUNU 15  

44  PAGNIN Stella VEDLF 12  

53  SORINI Maria Allegra ANJES 15  

12  CARLOTTI Giulia PSUNU 7  

13  VARDARO Elisa RMAM 15  

52  BIBITE Beatrice Pia LICS 5  

45  PIETRARELLI Alice VRBEN 7  

20  PIANELLA Giada ANCS 15  

29  PUGLIA Serena RMFRC 15  

36  PINNA Vittoria PICIO 10  

61  CANTUCCI Gaia RMETR 6  

4  MEMOLI Claudia RMFAZ 15  

3  PANTANETTI Benedetta ANCS 8  

62  SCARASCIA MUG Agnese RMCAP 4  

35  CAPODICASA Nicole RMFRC 9  

30  MANZONI Michelle RMCS 15  

19  VACCARINI Camilla ANCS 13  

46  NENCINI Ines PTAGL 15  

51  ROTELLA Claudia ANJES 6  

14  SPAZZI Giorgia COCOM 15  

11  SINIGALIA Martina RMCC 15  

54  PENSA Larissa Franc VAPPR 6  

43  CARAFA Vittoria RMVER 8  

22  GENOVESE Ludovica RMFRC 15  

27  MOLINARI Matilde PDCOM 15  

38  CINOTTI Alessandra Do PISCH 6  

59  CURTI Ludovica RMCS 15  

6  BONECHI Camilla SICUS 6  

 CRISTINO Anna RMCC 15  

 COLLINI Greta VEDLF 13  

 BORELLA Claudia RMCC 15  

 GIORDANI Sofia ANJES 13  

 LORENZI Margherita Ti RMFFG 15  

 GABOLA Letizia TOCS 12  

 TESTA Wendy VAPPR 8  

 COLOMBO Elisa VAPPR 15  

 GAMBITTA Alice ANCS 13  

 MANCINI Ludovica RMFRC 15  

 DONATELLI Teresa PSUNU 15  

 SORINI Maria Allegra ANJES 12  

 VARDARO Elisa RMAM 13  

 PIANELLA Giada ANCS 15  

 PUGLIA Serena RMFRC 10  

 MEMOLI Claudia RMFAZ 15  

 PANTANETTI Benedetta ANCS 15  

 MANZONI Michelle RMCS 8  

 NENCINI Ines PTAGL 5  

 SPAZZI Giorgia COCOM 15  

 SINIGALIA Martina RMCC 15  

 GENOVESE Ludovica RMFRC 7  

 MOLINARI Matilde PDCOM 15  

 CURTI Ludovica RMCS 8  
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7  CAMMILLETTI Marta VAPPR 15  

58  CONTI Martina RMFRC 7  

39  PACELLI Maria Teresa RMCS 10  

26  BIASCO Karen LICS 13  

23  RAGGIO Sofia GERAP 14  

42  BERRETTA Mariavittoria RMFRC 15  

55  ISOMOTO Maki BOZIN 6  

10  BERTINI Irene RMCC 15  

15  IACOMONI Marta PISCH 15  

50  CAVINATO Cecilia PDANT 9  

47  BARDES Sophie VAPPR 7  

18  DE BIASIO Irene COCOM 15  

31  FERRARA Valentina MIMAN 15  

34  DELITALA Lucilla Cater PISCH 9  

63  STAINO Alison PTAGL 6  

2  CIAMPALINI Vittoria RMFFO 15  

 CAMMILLETTI Marta VAPPR 14  

 BIASCO Karen LICS 9  

 BERRETTA Mariavittoria RMFRC 6  

 BERTINI Irene RMCC 15  

 IACOMONI Marta PISCH 11  

 DE BIASIO Irene COCOM 15  

 FERRARA Valentina MIMAN 3  

 CIAMPALINI Vittoria RMFFO 15  
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Ultimo aggiornamento - 08 mag 22 - 18:43:11

Tabellone 32 Tabellone 16

1  CRISTINO Anna RMCC 15  

32  COLLINI Greta VEDLF 13  

17  BORELLA Claudia RMCC 15  

16  GIORDANI Sofia ANJES 13  

9  LORENZI Margherita Ti RMFFG 15  

41  GABOLA Letizia TOCS 12  

40  TESTA Wendy VAPPR 8  

8  COLOMBO Elisa VAPPR 15  

5  GAMBITTA Alice ANCS 13  

28  MANCINI Ludovica RMFRC 15  

21  DONATELLI Teresa PSUNU 15  

53  SORINI Maria Allegra ANJES 12  

13  VARDARO Elisa RMAM 13  

20  PIANELLA Giada ANCS 15  

29  PUGLIA Serena RMFRC 10  

4  MEMOLI Claudia RMFAZ 15  

3  PANTANETTI Benedetta ANCS 15  

30  MANZONI Michelle RMCS 8  

46  NENCINI Ines PTAGL 5  

14  SPAZZI Giorgia COCOM 15  

11  SINIGALIA Martina RMCC 15  

22  GENOVESE Ludovica RMFRC 7  

27  MOLINARI Matilde PDCOM 15  

59  CURTI Ludovica RMCS 8  

7  CAMMILLETTI Marta VAPPR 14  

26  BIASCO Karen LICS 9  

42  BERRETTA Mariavittoria RMFRC 6  

10  BERTINI Irene RMCC 15  

15  IACOMONI Marta PISCH 11  

18  DE BIASIO Irene COCOM 15  

31  FERRARA Valentina MIMAN 3  

2  CIAMPALINI Vittoria RMFFO 15  

 CRISTINO Anna RMCC 10  

 BORELLA Claudia RMCC 15  

 LORENZI Margherita Ti RMFFG 15  

 COLOMBO Elisa VAPPR 11  

 MANCINI Ludovica RMFRC 15  

 DONATELLI Teresa PSUNU 14  

 PIANELLA Giada ANCS 9  

 MEMOLI Claudia RMFAZ 15  

 PANTANETTI Benedetta ANCS 15  

 SPAZZI Giorgia COCOM 4  

 SINIGALIA Martina RMCC 15  

 MOLINARI Matilde PDCOM 11  

 CAMMILLETTI Marta VAPPR 13  

 BERTINI Irene RMCC 15  

 DE BIASIO Irene COCOM 7  

 CIAMPALINI Vittoria RMFFO 15  
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Tabellone 16 Tabellone 8

1  CRISTINO Anna RMCC 10  

17  BORELLA Claudia RMCC 15  

9  LORENZI Margherita Ti RMFFG 15  

8  COLOMBO Elisa VAPPR 11  

28  MANCINI Ludovica RMFRC 15  

21  DONATELLI Teresa PSUNU 14  

20  PIANELLA Giada ANCS 9  

4  MEMOLI Claudia RMFAZ 15  

3  PANTANETTI Benedetta ANCS 15  

14  SPAZZI Giorgia COCOM 4  

11  SINIGALIA Martina RMCC 15  

27  MOLINARI Matilde PDCOM 11  

7  CAMMILLETTI Marta VAPPR 13  

10  BERTINI Irene RMCC 15  

18  DE BIASIO Irene COCOM 7  

2  CIAMPALINI Vittoria RMFFO 15  

 BORELLA Claudia RMCC 10  

 LORENZI Margherita Ti RMFFG 15  

 MANCINI Ludovica RMFRC 6  

 MEMOLI Claudia RMFAZ 15  

 PANTANETTI Benedetta ANCS 14  

 SINIGALIA Martina RMCC 13  

 BERTINI Irene RMCC 14  

 CIAMPALINI Vittoria RMFFO 15  
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Tabellone 8 Tabellone 4

17  BORELLA Claudia RMCC 10  

9  LORENZI Margherita Ti RMFFG 15  

28  MANCINI Ludovica RMFRC 6  

4  MEMOLI Claudia RMFAZ 15  

3  PANTANETTI Benedetta ANCS 14  

11  SINIGALIA Martina RMCC 13  

10  BERTINI Irene RMCC 14  

2  CIAMPALINI Vittoria RMFFO 15  

 LORENZI Margherita Ti RMFFG 10  

 MEMOLI Claudia RMFAZ 15  

 PANTANETTI Benedetta ANCS 10  

 CIAMPALINI Vittoria RMFFO 8  
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Semifinali Finale

9  LORENZI Margherita Ti RMFFG 10  

4  MEMOLI Claudia RMFAZ 15  

3  PANTANETTI Benedetta ANCS 10  

2  CIAMPALINI Vittoria RMFFO 8  

 MEMOLI Claudia RMFAZ 15  

 MEMOLI Claudia RMFAZ

 PANTANETTI Benedetta ANCS 12  
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Rank 
Cla
Gir CLASS COGNOME  NOME ANNO SOCIETÀ STATO

25  4  1  MEMOLI  CLAUDIA 2001 GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE Definitivo
22  3  2  PANTANETTI  BENEDETTA 2003 CLUB SCHERMA ANCONA Definitivo
20  2  3  CIAMPALINI  VITTORIA 2001 FIAMME ORO ROMA Definitivo
29  9    LORENZI  MARGHERITA TITI 2003 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE Definitivo
32  10  5  BERTINI  IRENE 2004 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI Definitivo
19  11  6  SINIGALIA  MARTINA 1995 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI Definitivo
40  17  7  BORELLA  CLAUDIA 1997 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI Definitivo
41  28  8  MANCINI  LUDOVICA 2003 FRASCATI SCHERMA Definitivo
16  1  9  CRISTINO  ANNA 2001 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI Definitivo
34  6  10  CAMMILLETTI  MARTA 1984 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO Definitivo
69  8  11  COLOMBO  ELISA 1999 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO Definitivo
54  14  12  SPAZZI  GIORGIA 2001 COMENSE SCHERMA Definitivo
39  18  13  DE BIASIO  IRENE 2003 COMENSE SCHERMA Definitivo
55  20  14  PIANELLA  GIADA 2003 CLUB SCHERMA ANCONA Definitivo
83  21  15  DONATELLI  TERESA 2000 CLUB SCHERMA PESARO Definitivo
37  27  16  MOLINARI  MATILDE 2005 COMINI PADOVA Definitivo
52  5  17  GAMBITTA  ALICE 2003 CLUB SCHERMA ANCONA Definitivo
15  13  18  VARDARO  ELISA 1988 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MI Definitivo
67  15  19  IACOMONI  MARTA 2003 PISASCHERMA Definitivo
48  16  20  GIORDANI  SOFIA 2006 CLUB SCHERMA JESI Definitivo
53  22  21  GENOVESE  LUDOVICA 2001 FRASCATI SCHERMA Definitivo
47  26  22  BIASCO  KAREN 2004 FIDES LIVORNO Definitivo
36  29  23  PUGLIA  SERENA 1999 FRASCATI SCHERMA Definitivo
68  30  24  MANZONI  MICHELLE 2002 CLUB SCHERMA ROMA Definitivo
63  31  25  FERRARA  VALENTINA 2000 CDS MANGIAROTTI Definitivo
38  32  26  COLLINI  GRETA 2006 DLF VENEZIA Definitivo
98  40  27  TESTA  WENDY 2004 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO Definitivo
94  41  28  GABOLA  LETIZIA 2006 CLUB SCHERMA TORINO Definitivo
89  42  29  BERRETTA  MARIAVITTORIA 2007 FRASCATI SCHERMA Definitivo
85  46  30  NENCINI  INES 2006 CLUB SCHERMA AGLIANA Definitivo
99  53  31  SORINI  MARIA ALLEGRA 2001 CLUB SCHERMA JESI Definitivo
96  59  32  CURTI  LUDOVICA 2003 CLUB SCHERMA ROMA Definitivo
70  6  33  BONECHI  CAMILLA 2005 CUS SIENA Definitivo
88  12  34  CARLOTTI  GIULIA 2005 CLUB SCHERMA PESARO Definitivo
49  19  35  VACCARINI  CAMILLA 2004 CLUB SCHERMA ANCONA Definitivo
44  23  36  RAGGIO  SOFIA 2004 CLUB SCHERMA RAPALLO Definitivo
108  24  37  FORNASIER  ALESSIA 2001 SCHERMA MOGLIANO Definitivo
296  25  38  PICCINI  SOFIA 2007 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI C Definitivo
80  33  39  BORELLA  LAURA 2001 COMINI PADOVA Definitivo
73  34  40  DELITALA  LUCILLA CATERIN 2004 PISASCHERMA Definitivo
50  35  41  CAPODICASA  NICOLE 2005 FRASCATI SCHERMA Definitivo
41  36  42  PINNA  VITTORIA 2006 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI C Definitivo
118  37  43  TAMBONE  SOFIA 2006 SCHERMA MOGLIANO Definitivo
122  38  44  CINOTTI  ALESSANDRA DORA 2002 PISASCHERMA Definitivo
33  39  45  PACELLI  MARIA TERESA 1998 CLUB SCHERMA ROMA Definitivo
58  43  46  CARAFA  VITTORIA 2005 GIULIO VERNE SCHERMA Definitivo
93  44  47  PAGNIN  STELLA 2005 DLF VENEZIA Definitivo
57  45  48  PIETRARELLI  ALICE 1999 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGO Definitivo
95  47  49  BARDES  SOPHIE 2006 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO Definitivo
163  48  50  MAGNI  CHIARA 2005 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI Definitivo
66  48    BECUCCI  SABRINA 2002 SCHERMA PISTOIA 1894 Definitivo
145  50  52  CAVINATO  CECILIA 2007 ANTONIANA SCHERMA PADOVA Definitivo
74  51  53  ROTELLA  CLAUDIA 2005 CLUB SCHERMA JESI Definitivo
87  52  54  BIBITE  BEATRICE PIA MA 2005 FIDES LIVORNO Definitivo
110  54  55  PENSA  LARISSA FRANCES 2006 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO Definitivo
78  55  56  ISOMOTO  MAKI 1975 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI Definitivo
123  56  57  QUAGLIOZZI  GIULIA 1992 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA Definitivo
64  57  58  MALVEZZI  GIULIA 2001 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO Definitivo
82  58  59  CONTI  MARTINA 2004 FRASCATI SCHERMA Definitivo
142  60  60  DI STASI  ELENA 2006 FRASCATI SCHERMA Definitivo
56  61  61  CANTUCCI  GAIA 2001 ETRURIA SCHERMA Definitivo
92  62  62  SCARASCIA MUGNO  AGNESE 2000 CAPITOLINA SCHERMA Definitivo
100  63  63  STAINO  ALISON 2002 CLUB SCHERMA AGLIANA Definitivo
144  64  64  PIANEZZOLA  MADDALENA 2006 DLF VENEZIA Definitivo
51  65  65  LORITO  LUCIA VIRGINIA 2001 CIRCOLO SCHERMA ARETINO Definitivo
101  66  66  GARNERO  SOFIA 2006 CLUB SCHERMA ROMA Definitivo
155  67  67  LANDI  FLAVIA 2007 FRASCATI SCHERMA Definitivo
199  68  68  MAJER  BIANCA 2007 CIRCOLO SCHERMA MESTRE Definitivo
77  69  69  DE BELARDINI  ALICE 2005 FRASCATI SCHERMA Definitivo
113  70  70  SAIONI  GRETA 2007 CLUB SCHERMA ROMA Definitivo
72  71  71  FRANZONI  LUDOVICA 2007 CLUB SCHERMA ROMA Definitivo
117  72  72  LAZZERI  MARTINA 2007 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLA Definitivo
280  73  73  FLORIDIA  GIULIA 2004 SCHERMA MODICA Definitivo
105  74  74  POMPILIO  GRETA 2005 COMINI PADOVA Definitivo

9999  74    STEPOVYK  MILANA 2007 Federazione UCRAINA Definitivo
176  76  76  NERI  GIULIA 2006 PISASCHERMA Definitivo
81  77  77  POZZATO  BENEDETTA 2001 CDS MANGIAROTTI Definitivo
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161  78  78  SOLA  ARIANNA 2006 FRASCATI SCHERMA Definitivo
131  79  79  NISTRI  ALINA 2004 CLUB SCHERMA AGLIANA Definitivo
132  80  80  ZITTI  ANASTASIA 2006 SCHERMA PESCARA Definitivo
162  81  81  CAMPAGNOLA  ALICE 2006 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA Definitivo
203  82  82  DI GIORGIO  FEDERICA 2007 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI Definitivo
164  83  83  CAMPANILE  VALENTINA 2003 CUS CATANIA Definitivo
133  83    STRAZZULLO  LISA 2006 CLUB SCHERMA ROMA Definitivo
282  85  85  ZANI  EMMA 2005 CLUB SCHERMA ARIMINUM Definitivo
200  85    LAMANNA  NILDE 2006 PENTAMODENA Definitivo


